I12ZONO0rM1ZMO2 THZ 31" AEKEMBPIOY 2022

ENEPTHTIKO

2022

2021

AZIA KTHZHZ

AMNOZBEZEIZ

ANANOZBEZTH
AZIA

AZIA KTHZHZ

ANOZBEZEI
2

ANANOZBEZTH
AZIA

MH KYKAODOPOYNTA
MEPOYZIAKA ZTOIXEIA

Evowpata Maywa

Akivnta

2233403,39

188 541,07

2044 862,32

2233403,39

131129,78

2102 273,61

MnxoavoAoyikog E§orAlopnog

55 667,99

29 266,28

26 401,71

32 555,09

26 054,99

6 500,10

Noutog E§omAlopndg

287 584,33

259110,08

28 474,25

258 254,23

210908,32

47 345,91

Enev8UoeLg og akivnta

Noutd EVOWHATO OTOLYELQ

ENZQMATA NATIA

2576 655,71

476 917,43

2099 738,28

2524 212,71

368 093,09

2156 119,62

‘Aulda Naywa Stoxeia

AanAveg avantu§ng

Noutd dula

AYAA NATIA ZTOIXEIA

NpokataBoAég Kat un KukAo-
dopoulvta ctoyeio U6
KOLTOLOKEUH

XPNHOATOOLKOVOUIKG
TLEPOUOLAKA OTOLXEI

AGVELOL KOLL ATLOLLTAOELG

2328,09

2328,09

2317,20

2317,20

AwaBéopa ya twAnon

Stoeia Tpoop{OHeva yLa
avtotadduion

XPHMATOOIKONOMIKA
MEPOYZIAKA ITOIXEIA

2328,09

2328,09

2317,20

2317,20

AvaBaAldpevol popot

MH KYKAODOPOYNTA
MEPOYZIAKA ITOIXEIA

2578 993,80

476 917,43

2102 066,37

2531651,46

368 093,09

2158 436,82

KYKAODOPOYNTA
MNEPOYZIAKA ZTOIXEIA

Anofgpata

‘ETopa Ka NULteAn mpodvta

Epnopevpota

819475,31

684 232,04

Npwteg VA Ko Stapopa
UAWKA

NpokataBoAég yia
anofpata

Nound anoBépata

ANOBGEMATA

819 475,31

684 232,04

XPNHOATOOLKOVOUIKA OTOLXEiaL
KoL T(POKATOBOAEG

Aouleupéva €006a eplodou

NOUTEG AMALTAOELG

301 071,92

370612,97

Epnopiko xaptopuldKio

NponAnpwuéva £§oda

2100,00

2100,00

Tapelakd Stabéopa Ko
Looduvapa

429 307,74

138 363,22

XPNLLOTOOIKOVOMIKA GTOLXE i
Kot tpoKataBoAég

732 479,66

511 076,19

KYKAO®OPOYNTA
MNEPOYZIAKA ITOIXEIA

1551954,97

1195 308,23

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

3654 021,34

3353 745,05




MNAGHTIKO

2022

2021

KAGAPH OEZH

KatapeBAnuéva kedpdAaia

KeddAaio

510 000,00

510 000,00

Yrnép to dptio

KATABEBAHMENA KEQAAAIA

510 000,00

510 000,00

Awadopég ebAoyng agiog

Aadopég agiag EvVowpatwy nayiwv

Awadopég agiag Stabéopwy yla twAnon

Awadopég agiag oTolyEiwv avToTAOULONG TAHELKWV
powv

AIADQOPEZ EYAOTHZ AZIAZ

AmoOgpaTIKA KoL AOTEAECHATA ELG VEO

AMOOEUATIKA VOHWV I} KOATALOTATIKOU

62 962,51

62 962,51

Adopoldynta anobspatikd

AnoteAéopata 1 vEo

917 452,07

1054 593,37

ANOOEMATIKA KAI ANOTEAEZMATA EIZ NEO

980 414,58

1117 555,88

Juvalaypatikég Stadopég

KAGAPH OEZH

1490 414,58

1627 555,88

MNPOBAEWEIZ

NpoPAEYPELS VLo TOPOXEG OE EPYATOUEVOUG

Noutég tpoPAEYELg

MNPOBAEWEIZ

YNOXPEQZEIZ

MAKPOMPOGEZMEZ YNOXPEQZEIZ

Advela

1584 841,36

1297 688,75

NOUTEG MAKPOTIPOBECUEG UTIOXPEWOELS

Kpatikég EmiyopnynoeLg

AvaBalldpevol popot

MAKPOMPOGEZMEZ YNOXPEQZEIZ

1584 841,36

1297 688,75

BPAXYMPOOEZMEZ YNOXPEQZEIZ

Tpane{ikd Advela

Bpaxunpo0eopo népog LaKponpoBeocpwy Saveiwv

EUTOPIKEG YTIOXPEWOELG

508 181,03

355 642,60

®Ddpog Eloodrparog

Nowtoi Ddpot kat TEAn

59 918,59

52 495,11

Opyaviopoi Kowwvikig AodpaAiong

10 665,78

20 362,71

Noutég YOXPEWOELG

'E€08a xpioewv Souleupéva

BPAXYMPOOEZMEZ YINOXPEQZEIZ

578 765,40

428 500,41

YNOXPEQZEIZ

2163 606,76

1726 189,17

2YNOAO MNMAGHTIKOY

3654 021,34

3 353 745,05




KATAZTAZH ATNTOTEAEZMATQOQN KATA AEITOYPTIA

XPHZH 2022 XPHZH 2021
- ANOTEAEZMA MNEPIOAOY META ANO ®OPOYZ
- | AnotéAeopa npo Gpopwv
- | AnoteAéoparta tpo TOKWV Kat GpOpwv
- | Mikt6 AntotéAeopa
KUkAog Epyaociwv (kabapdc) 1817 312,48 1362 740,97
Kootog MwARoswv 1021 431,18 813 534,30
» | MIKTO ANMOTEAEZMA 795 881,30 549 206,67
Nownd ouviOn £écoda 13 315,86 14 442,94
E€oda dloiknong 237 359,17 203 646,37
E€oda dLaBeong 474 718,35 407 292,64
Nouna £§06a Ko TnpLEG 6 210,31 80 085,96
Nownd £é006a Ko KEPSN 0,00 1701,86
» | ANOTEAEZMATA NPO TOKQN KAl ®OPQN 90 909,33 (125673,50)
Miotwrtikoi Tokot Kat cuvadn €coda 0,00 8,04
XpewoTtikn ToKot Kat cuvadn £§oda 67 304,60 73 330,33
» | ANOTEAEZMATA NPO ®OPQN 23 604,73 (198 995,79)
®Dopol elcodpatog 0,00 0,00
» | ANOTEAEZMA NEPIOAOY META AMO ®OPOYS 23 604,73 (198 995,79 )

Ar NAPAIKEYH 31/07/2023

O NPOEAPOZ & A/NQN H ANTINPOEAPOZ
2YMBOYAO2z

ZOKPATHZ N. NIKOAETTA-MAPIA
KAANIAPEKOZ KAAAIAPEKOY

AAT. AE 135163 AAT. AZ 051060

O YNEYOYNOZ AOTIZTHZ

NANATIQTHZ K.TEQPTITZOZ

AAT. Al 513634







